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GRUPO 1501 5° Semestre Clave del Plan 2034         
HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

 ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB 
07:00-08:00 LAB. INV. CIENT. V L-512A BOTÁNICA II L-412 LAB. INV. CIENT. V L-512A BOTÁNICA II L-412 LAB. INV. CIENT. V L-512A 
08:00-09:00 LAB. INV. CIENT. V L-512A BOTÁNICA II L-412 LAB. INV. CIENT. V L-512A BOTÁNICA II L-412 LAB. INV. CIENT. V L-512A 
09:00-10:00 LAB. INV. CIENT. V L-512A BOTÁNICA II L-412 LAB. INV. CIENT. V L-512A BOTÁNICA II L-412 LAB. INV. CIENT. V L-512A 
10:00-11:00 LAB. INV. CIENT. V L-512A FIS. VEGETAL L-204 FIS. VEGETAL L-202 BIOL. DES. AN. L-203 BIOL. DES. AN. L-223 
11:00-12:00 BIOL. DES. AN. L-223 FIS. VEGETAL L-204 FIS. VEGETAL L-202 BIOL. DES. AN. L-203 BIOL. DES. AN. L-223 
12:00-13:00 BIOL. DES. AN. L-223 FIS. VEGETAL L-204 FIS. VEGETAL L-202 BIOL. DES. AN. L-203 BIOL. DES. AN. L-223 
13:00-14:00 BIOL. DES. AN. L-223 FIS. VEGETAL L-204 FIS. VEGETAL L-202 ZOOLOGÍA III L-223 ZOOLOGÍA III L-223 
14:00-15:00       ZOOLOGÍA III L-223 ZOOLOGÍA III L-223 
15:00-16:00       ZOOLOGÍA III L-223 ZOOLOGÍA III L-223 

 
 

CLAVE ASIGNATURA PROFESOR (A) PROFESOR (A) 
1507 Biología del Desarrollo Animal Teresa Ramírez Pérez Francisco Javier Martínez López 
1508 Botánica II María de Lourdes Pérez Castañeda Ruth Concepción Márquez Juárez 
1509 Fisiología Vegetal Juan Gerardo Ortiz Montiel Yolanda Pozos Ruiz 
1510 Laboratorio de Investigación Científica V María Guadalupe Villanueva Santiago Luis Felipe Santos Cruz  
1511 Zoología III Luis Fernando Del Moral Flores Leopoldo Daniel Vázquez Reyes 
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GRUPO 1502 5° Semestre Clave del Plan 2034         
HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

 ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB 
07:00-08:00 FIS. VEGETAL L-204   BOTÁNICA II L-213 FIS. VEGETAL L-204 BOTÁNICA II L-411 
08:00-09:00 FIS. VEGETAL L-204 BIOL. DES. AN. L-202 BOTÁNICA II L-213 FIS. VEGETAL L-204 BOTÁNICA II L-411 
09:00-10:00 FIS. VEGETAL L-204 BIOL. DES. AN. L-202 BOTÁNICA II L-213 FIS. VEGETAL L-204 BOTÁNICA II L-411 
10:00-11:00 FIS. VEGETAL L-204 BIOL. DES. AN. L-202 BIOL. DES. AN. L-214 FIS. VEGETAL L-204 ZOOLOGÍA III L-224 
11:00-12:00 ZOOLOGÍA III L-222 LAB. INV. CIENT. V L-512A BIOL. DES. AN. L-214 BIOL. DES. AN. L-213 ZOOLOGÍA III L-224 
12:00-13:00 ZOOLOGÍA III L-222 LAB. INV. CIENT. V L-512A BIOL. DES. AN. L-214 BIOL. DES. AN. L-213 ZOOLOGÍA III L-224 
13:00-14:00 ZOOLOGÍA III L-222 LAB. INV. CIENT. V L-512A LAB. INV. CIENT. V L-512A BIOL. DES. AN. L-213 LAB. INV. CIENT. V L-512A 
14:00-15:00   LAB. INV. CIENT. V L-512A LAB. INV. CIENT. V L-512A   LAB. INV. CIENT. V L-512A 
15:00-16:00     LAB. INV. CIENT. V L-512A   LAB. INV. CIENT. V L-512A 

 
 

CLAVE ASIGNATURA PROFESOR (A) PROFESOR (A) 
1507 Biología del Desarrollo Animal María Guadalupe Villanueva Santiago Alejandro Cadena Velázquez  
1508 Botánica II Fabiola Soto Trejo Ruth Concepción Márquez Juárez 
1509 Fisiología Vegetal Yolanda Pozos Ruiz Armando Quevedo González 

1510 Laboratorio de Investigación Científica V Daniel García Morales María Guadalupe Villanueva Santiago 
1511 Zoología III Rodolfo García Collazo Leticia Adriana Espinosa Ávila 
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GRUPO 1503 5° Semestre Clave del Plan 2034         
HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

 ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB 
07:00-08:00 BOTÁNICA II L-213 LAB. INV. CIENT. V L-512B LAB. INV. CIENT. V L-512B   LAB. INV. CIENT. V L-512B 
08:00-09:00 BOTÁNICA II L-213 LAB. INV. CIENT. V L-512B LAB. INV. CIENT. V L-512B BIOL. DES. AN. L-202 LAB. INV. CIENT. V L-512B 
09:00-10:00 BOTÁNICA II L-213 LAB. INV. CIENT. V L-512B LAB. INV. CIENT. V L-512B BIOL. DES. AN. L-202 LAB. INV. CIENT. V L-512B 
10:00-11:00 FIS. VEGETAL L-202 BIOL. DES. AN. L-223 BOTÁNICA II L-411 BIOL. DES. AN. L-202 LAB. INV. CIENT. V L-512B 
11:00-12:00 FIS. VEGETAL L-202 BIOL. DES. AN. L-223 BOTÁNICA II L-411 FIS. VEGETAL L-204 BIOL. DES. AN. L-203 
12:00-13:00 FIS. VEGETAL L-202 BIOL. DES. AN. L-223 BOTÁNICA II L-411 FIS. VEGETAL L-204 BIOL. DES. AN. L-203 
13:00-14:00 FIS. VEGETAL L-202 ZOOLOGÍA III L-223 ZOOLOGÍA III L-223 FIS. VEGETAL L-204 BIOL. DES. AN. L-203 
14:00-15:00   ZOOLOGÍA III L-223 ZOOLOGÍA III L-223 FIS. VEGETAL L-204   
15:00-16:00   ZOOLOGÍA III L-223 ZOOLOGÍA III L-223     

 
 

CLAVE ASIGNATURA PROFESOR (A) PROFESOR (A) 
1507 Biología del Desarrollo Animal Rodolfo Cárdenas Reygadas  Yabín Josué Castro Camacho 
1508 Botánica II María de Lourdes Pérez Castañeda Fabiola Soto Trejo 
1509 Fisiología Vegetal Ismael Aguilar Ayala Diana Herrera Rojas 
1510 Laboratorio de Investigación Científica V Rodolfo de la Torre Almaráz Daniel García Morales 
1511 Zoología III Tizoc Adrián Altamirano Álvarez Héctor Marcos Montes Domínguez 
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GRUPO 1504 5° Semestre Clave del Plan 2034         
HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

 ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB 
07:00-08:00 FIS. VEGETAL L-203 ZOOLOGÍA III L-223 FIS. VEGETAL L-204 ZOOLOGÍA III L-223   
08:00-09:00 FIS. VEGETAL L-203 ZOOLOGÍA III L-223 FIS. VEGETAL L-204 ZOOLOGÍA III L-223 BIOL. DES. AN. L-202 
09:00-10:00 FIS. VEGETAL L-203 ZOOLOGÍA III L-223 FIS. VEGETAL L-204 ZOOLOGÍA III L-223 BIOL. DES. AN. L-202 
10:00-11:00 FIS. VEGETAL L-203 BIOL. DES. AN. A-4101 FIS. VEGETAL L-204 LAB. INV. CIENT. V L-513B BIOL. DES. AN. L-202 
11:00-12:00 LAB. INV. CIENT. V L-513B BIOL. DES. AN. A-4101 BOTÁNICA II L-212 LAB. INV. CIENT. V L-513B LAB. INV. CIENT. V L-513B 
12:00-13:00 LAB. INV. CIENT. V L-513B BIOL. DES. AN. A-4101 BOTÁNICA II L-212 LAB. INV. CIENT. V L-513B LAB. INV. CIENT. V L-513B 
13:00-14:00 LAB. INV. CIENT. V L-513B BOTÁNICA II L-411 BOTÁNICA II L-212 BIOL. DES. AN. L-214 LAB. INV. CIENT. V L-513B 
14:00-15:00 LAB. INV. CIENT. V L-513B BOTÁNICA II L-411   BIOL. DES. AN. L-214   
15:00-16:00   BOTÁNICA II L-411   BIOL. DES. AN. L-214   

 
 

CLAVE ASIGNATURA PROFESOR (A) PROFESOR (A) 
1507 Biología del Desarrollo Animal Martin Martínez Torres Uriel Ángel Sánchez Rivera 
1508 Botánica II Ma. Edith López Villafranco Alin Nadyely Torres Diaz  
1509 Fisiología Vegetal Oswaldo Valdés López Sandra Luz Gómez Acevedo 
1510 Laboratorio de Investigación Científica V Roberto Eduardo López Urrutia Julieta Orozco Martínez  
1511 Zoología III Patricia Ramírez Bastida Leticia Adriana Espinosa Ávila 
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GRUPO 1505 5° Semestre Clave del Plan 2034         
HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

 ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB 
07:00-08:00 LAB. INV. CIENT. V L-513A LAB. INV. CIENT. V L-513A ZOOLOGÍA III L-223 LAB. INV. CIENT. V L-513A ZOOLOGÍA III L-223 
08:00-09:00 LAB. INV. CIENT. V L-513A LAB. INV. CIENT. V L-513A ZOOLOGÍA III L-223 LAB. INV. CIENT. V L-513A ZOOLOGÍA III L-223 
09:00-10:00 LAB. INV. CIENT. V L-513A LAB. INV. CIENT. V L-513A ZOOLOGÍA III L-223 LAB. INV. CIENT. V L-513A ZOOLOGÍA III L-223 
10:00-11:00 BOTÁNICA II L-411 LAB. INV. CIENT. V L-513A     BOTÁNICA II L-214 
11:00-12:00 BOTÁNICA II L-411 FIS. VEGETAL L-202 FIS. VEGETAL L-203 BIOL. DES. AN. L-202 BOTÁNICA II L-214 
12:00-13:00 BOTÁNICA II L-411 FIS. VEGETAL L-202 FIS. VEGETAL L-203 BIOL. DES. AN. L-202 BOTÁNICA II L-214 
13:00-14:00 BIOL. DES. AN. A-601 FIS. VEGETAL L-202 FIS. VEGETAL L-203 BIOL. DES. AN. L-202 BIOL. DES. AN. A-601 
14:00-15:00 BIOL. DES. AN. A-601 FIS. VEGETAL L-202 FIS. VEGETAL L-203   BIOL. DES. AN. A-601 
15:00-16:00 BIOL. DES. AN. A-601       BIOL. DES. AN. A-601 

 
CLAVE ASIGNATURA PROFESOR (A) PROFESOR (A) 
1507 Biología del Desarrollo Animal Juana Alba Luis Díaz Luis Oscar Romero Morales 
1508 Botánica II Alin Nadyely Torres Diaz Osbel López Francisco 
1509 Fisiología Vegetal Alberto Arriaga Frías Sandra Luz Gomez Acevedo  
1510 Laboratorio de Investigación Científica V Francisco José Torner Morales Karla Stephanie Martínez Elizalde 
1511 Zoología III Atahualpa Eduardo De Sucre Medrano Héctor Marcos Montes Domínguez 
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GRUPO 1506 5° Semestre Clave del Plan 2034         
HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

 ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB 
07:00-08:00 ZOOLOGÍA III L-223 FIS. VEGETAL L-203 BOTÁNICA II L-212 BIOL. DES. AN. L-212 BIOL. DES. AN. L-204 
08:00-09:00 ZOOLOGÍA III L-223 FIS. VEGETAL L-203 BOTÁNICA II L-212 BIOL. DES. AN. L-212 BIOL. DES. AN. L-204 
09:00-10:00 ZOOLOGÍA III L-223 FIS. VEGETAL L-203 BOTÁNICA II L-212 BIOL. DES. AN. L-212 BIOL. DES. AN. L-204 
10:00-11:00 LAB. INV. CIENT. V L-513A FIS. VEGETAL L-203   ZOOLOGÍA III L-223 BOTÁNICA II L-204 
11:00-12:00 LAB. INV. CIENT. V L-513A LAB. INV. CIENT. V L-513A FIS. VEGETAL L-204 ZOOLOGÍA III L-223 BOTÁNICA II L-204 
12:00-13:00 LAB. INV. CIENT. V L-513A LAB. INV. CIENT. V L-513A FIS. VEGETAL L-204 ZOOLOGÍA III L-223 BOTÁNICA II L-204 
13:00-14:00 BIOL. DES. AN. L-214 LAB. INV. CIENT. V L-513A FIS. VEGETAL L-204 LAB. INV. CIENT. V L-513A   
14:00-15:00 BIOL. DES. AN. L-214 LAB. INV. CIENT. V L-513A FIS. VEGETAL L-204 LAB. INV. CIENT. V L-513A   
15:00-16:00 BIOL. DES. AN. L-214     LAB. INV. CIENT. V L-513A   

 
CLAVE ASIGNATURA PROFESOR (A) PROFESOR (A) 
1507 Biología del Desarrollo Animal José del Carmen Benítez Flores  Alejandro Chávez Ríos 
1508 Botánica II Francisco López Martínez María de Lourdes Pérez Castañeda 
1509 Fisiología Vegetal Víctor Manuel Salazar Rojas Miguel Ángel Verástegui Vidal 
1510 Laboratorio de Investigación Científica V Víctor Manuel Anguiano Millán David Alexander Prieto Torres 
1511 Zoología III Patricia Ramírez Bastida Víctor Hugo Jiménez Arcos 
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GRUPO 1551 5° Semestre Clave del Plan 2034         
HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

 ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB 
13:00-14:00   LAB. INV. CIENT. V L-512B   LAB. INV. CIENT. V L-512B   
14:00-15:00 LAB. INV. CIENT. V L-512B LAB. INV. CIENT. V L-512B BIOL. DES. AN. L-202 LAB. INV. CIENT. V L-512B   
15:00-16:00 LAB. INV. CIENT. V L-512B LAB. INV. CIENT. V L-512B BIOL. DES. AN. L-202 LAB. INV. CIENT. V L-512B BIOL. DES. AN. L-204 
16:00-17:00 LAB. INV. CIENT. V L-512B BIOL. DES. AN. L-213 BIOL. DES. AN. L-202 ZOOLOGÍA III L-223 BIOL. DES. AN. L-204 
17:00-18:00 LAB. INV. CIENT. V L-512B BIOL. DES. AN. L-213 FIS. VEGETAL L-202 ZOOLOGÍA III L-223 BIOL. DES. AN. L-204 
18:00-19:00 FIS. VEGETAL L-204 BIOL. DES. AN. L-213 FIS. VEGETAL L-202 ZOOLOGÍA III L-223 ZOOLOGÍA III L-223 
19:00-20:00 FIS. VEGETAL L-204 BOTÁNICA II L-412 FIS. VEGETAL L-202 BOTÁNICA II L-411 ZOOLOGÍA III L-223 
20:00-21:00 FIS. VEGETAL L-204 BOTÁNICA II L-412 FIS. VEGETAL L-202 BOTÁNICA II L-411 ZOOLOGÍA III L-223 
21:00-22:00 FIS. VEGETAL L-204 BOTÁNICA II L-412   BOTÁNICA II L-411   

 
 

CLAVE ASIGNATURA PROFESOR (A) PROFESOR (A) 
1507 Biología del Desarrollo Animal Francisco Javier Martínez López Norma Berenice Cruz Cano 
1508 Botánica II Francisco López Martínez  Ruth Concepción Márquez Juárez 
1509 Fisiología Vegetal Oswaldo Valdés López Miguel Ángel Verastegui Vidal  
1510 Laboratorio de Investigación Científica V Martín Palomar Morales Gladys Chirino Galindo 
1511 Zoología III Leticia Adriana Espinosa Ávila Luis Fernando Del Moral Flores 
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GRUPO 1552 5° Semestre Clave del Plan 2034         
HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

 ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB 
13:00-14:00 LAB. INV. CIENT. V L-512A   BIOL. DES. AN. L-214     
14:00-15:00 LAB. INV. CIENT. V L-512A   BIOL. DES. AN. L-214 LAB. INV. CIENT. V L-512A BOTÁNICA II L-411 
15:00-16:00 LAB. INV. CIENT. V L-512A BOTÁNICA II L-214 BIOL. DES. AN. L-214 LAB. INV. CIENT. V L-512A BOTÁNICA II L-411 
16:00-17:00 BIOL. DES. AN. L-202 BOTÁNICA II L-214 LAB. INV. CIENT. V L-512A LAB. INV. CIENT. V L-512A BOTÁNICA II L-411 
17:00-18:00 BIOL. DES. AN. L-202 BOTÁNICA II L-214 LAB. INV. CIENT. V L-512A LAB. INV. CIENT. V L-512A BIOL. DES. AN. L-202 
18:00-19:00 BIOL. DES. AN. L-202 FIS. VEGETAL L-204 LAB. INV. CIENT. V L-512A FIS. VEGETAL L-203 BIOL. DES. AN. L-202 
19:00-20:00 ZOOLOGÍA III L-223 FIS. VEGETAL L-204 ZOOLOGÍA III L-224 FIS. VEGETAL L-203 BIOL. DES. AN. L-202 
20:00-21:00 ZOOLOGÍA III L-223 FIS. VEGETAL L-204 ZOOLOGÍA III L-224 FIS. VEGETAL L-203   
21:00-22:00 ZOOLOGÍA III L-223 FIS. VEGETAL L-204 ZOOLOGÍA III L-224 FIS. VEGETAL L-203   

 
 

CLAVE ASIGNATURA PROFESOR (A) PROFESOR (A) 
1507 Biología del Desarrollo Animal Uriel Ángel Sánchez Rivera Brenda Magaly García Saucedo 
1508 Botánica II Francisco López Martínez Osbel Lopez Francisco  
1509 Fisiología Vegetal Gumercindo Honorato De La Cruz Guzmán Valeria Del Carmen Rosas Valderas 
1510 Laboratorio de Investigación Científica V María Guadalupe Villanueva Santiago Tania Garrido Garduño 
1511 Zoología III Leticia Adriana Espinosa Ávila Diego de Jesús Chaparro Herrera 
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GRUPO 1553 5° Semestre Clave del Plan 2034         
HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

 ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB 
13:00-14:00   FIS. VEGETAL L-203 LAB. INV. CIENT. V L-513A   LAB. INV. CIENT. V L-513A 
14:00-15:00 LAB. INV. CIENT. V L-513A FIS. VEGETAL L-203 LAB. INV. CIENT. V L-513A   LAB. INV. CIENT. V L-513A 
15:00-16:00 LAB. INV. CIENT. V L-513A FIS. VEGETAL L-203 LAB. INV. CIENT. V L-513A FIS. VEGETAL L-204 LAB. INV. CIENT. V L-513A 
16:00-17:00 LAB. INV. CIENT. V L-513A FIS. VEGETAL L-203 BOTÁNICA II L-411 FIS. VEGETAL L-204 BIOL. DES. AN. L-213 
17:00-18:00 LAB. INV. CIENT. V L-513A BIOL. DES. AN. L-202 BOTÁNICA II L-411 FIS. VEGETAL L-204 BIOL. DES. AN. L-213 
18:00-19:00 BOTÁNICA II L-214 BIOL. DES. AN. L-202 BOTÁNICA II L-411 FIS. VEGETAL L-204 BIOL. DES. AN. L-213 
19:00-20:00 BOTÁNICA II L-214 BIOL. DES. AN. L-202 ZOOLOGÍA III L-223 BIOL. DES. AN. L-204 ZOOLOGÍA III L-224 
20:00-21:00 BOTÁNICA II L-214   ZOOLOGÍA III L-223 BIOL. DES. AN. L-204 ZOOLOGÍA III L-224 
21:00-22:00     ZOOLOGÍA III L-223 BIOL. DES. AN. L-204 ZOOLOGÍA III L-224 

 
 

CLAVE ASIGNATURA PROFESOR (A) PROFESOR (A) 
1507 Biología del Desarrollo Animal Luis Oscar Romero Morales  Rosaura Loredo Rangel  
1508 Botánica II Ruth Concepción Márquez Juárez Osbel Lopez Francisco  
1509 Fisiología Vegetal Diana Herrera Rojas Miguel Ángel Verástegui Vidal 
1510 Laboratorio de Investigación Científica V Meztli Tlanezi Olvera Hernández Claudia Verónica Aguilar Amezcua  
1511 Zoología III Héctor Marcos Montes Domínguez Sandra Fabiola Arias Balderas 
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GRUPO 1554 5° Semestre Clave del Plan 2034         
HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

 ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB 
13:00-14:00 BIOL. DES. AN. A-325 BIOL. DES. AN. L-212   BOTÁNICA II L-423A   
14:00-15:00 BIOL. DES. AN. A-325 BIOL. DES. AN. L-212   BOTÁNICA II L-423A FIS. VEGETAL L-203 
15:00-16:00 BIOL. DES. AN. A-325 BIOL. DES. AN. L-212 FIS. VEGETAL L-204 BOTÁNICA II L-423A FIS. VEGETAL L-203 
16:00-17:00 ZOOLOGÍA III L-223 ZOOLOGÍA III L-223 FIS. VEGETAL L-204 BIOL. DES. AN. L-202 FIS. VEGETAL L-203 
17:00-18:00 ZOOLOGÍA III L-223 ZOOLOGÍA III L-223 FIS. VEGETAL L-204 BIOL. DES. AN. L-202 FIS. VEGETAL L-203 
18:00-19:00 ZOOLOGÍA III L-223 ZOOLOGÍA III L-223 FIS. VEGETAL L-204 BIOL. DES. AN. L-202 LAB. INV. CIENT. V L-512B 
19:00-20:00 BOTÁNICA II L-412 LAB. INV. CIENT. V L-512B LAB. INV. CIENT. V L-512B   LAB. INV. CIENT. V L-512B 
20:00-21:00 BOTÁNICA II L-412 LAB. INV. CIENT. V L-512B LAB. INV. CIENT. V L-512B   LAB. INV. CIENT. V L-512B 
21:00-22:00 BOTÁNICA II L-412 LAB. INV. CIENT. V L-512B LAB. INV. CIENT. V L-512B   LAB. INV. CIENT. V L-512B 

 
CLAVE ASIGNATURA PROFESOR (A) PROFESOR (A) 
1507 Biología del Desarrollo Animal Andrés Aragón Martínez Uriel Ángel Sánchez Rivera  
1508 Botánica II Francisco López Martínez Alin Nadyely Torres Diaz  
1509 Fisiología Vegetal Elvia Lucía Pavón Meza María del Rocio Reyero Saavedra 
1510 Laboratorio de Investigación Científica V Daniel García Morales  Gladys Chirino Galindo  
1511 Zoología III Leticia Adriana Espinosa Ávila Héctor Marcos Montes Domínguez 
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GRUPO 1555 5° Semestre Clave del Plan 2034         
HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

 ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB 
13:00-14:00       BIOL. DES. AN. L-203 ZOOLOGÍA III L-224 
14:00-15:00 FIS. VEGETAL L-204 FIS. VEGETAL L-204 BOTÁNICA II L-412 BIOL. DES. AN. L-203 ZOOLOGÍA III L-224 
15:00-16:00 FIS. VEGETAL L-204 FIS. VEGETAL L-204 BOTÁNICA II L-412 BIOL. DES. AN. L-203 ZOOLOGÍA III L-224 
16:00-17:00 FIS. VEGETAL L-204 FIS. VEGETAL L-204 BOTÁNICA II L-412 BOTÁNICA II L-213 BIOL. DES. AN. L-212 
17:00-18:00 FIS. VEGETAL L-204 FIS. VEGETAL L-204 BIOL. DES. AN. L-213 BOTÁNICA II L-213 BIOL. DES. AN. L-212 
18:00-19:00 LAB. INV. CIENT. V L-513B ZOOLOGÍA III L-224 BIOL. DES. AN. L-213 BOTÁNICA II L-213 BIOL. DES. AN. L-212 
19:00-20:00 LAB. INV. CIENT. V L-513B ZOOLOGÍA III L-224 BIOL. DES. AN. L-213 LAB. INV. CIENT. V L-513B LAB. INV. CIENT. V L-513B 
20:00-21:00 LAB. INV. CIENT. V L-513B ZOOLOGÍA III L-224   LAB. INV. CIENT. V L-513B LAB. INV. CIENT. V L-513B 
21:00-22:00 LAB. INV. CIENT. V L-513B     LAB. INV. CIENT. V L-513B LAB. INV. CIENT. V L-513B 

 
CLAVE ASIGNATURA PROFESOR (A) PROFESOR (A) 
1507 Biología del Desarrollo Animal Yabín Josué Castro Camacho Alejandro Chávez Ríos 
1508 Botánica II Alin Nadyely Torres Diaz  Ruth Concepción Márquez Juárez 
1509 Fisiología Vegetal Yolanda Pozos Ruiz Armando Quevedo González 
1510 Laboratorio de Investigación Científica V Ricardo Ortiz Ortega David Alexander Prieto Torres 
1511 Zoología III Diego de Jesús Chaparro Herrera Sandra Fabiola Arias Balderas 
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GRUPO 1556 5° Semestre Clave del Plan 2034         
HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

 ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB ASIGNATURA AULA/LAB 
13:00-14:00   LAB. INV. CIENT. V L-513B LAB. INV. CIENT. V L-513B LAB. INV. CIENT. V L-513B FIS. VEGETAL L-202 
14:00-15:00   LAB. INV. CIENT. V L-513B LAB. INV. CIENT. V L-513B LAB. INV. CIENT. V L-513B FIS. VEGETAL L-202 
15:00-16:00 BIOL. DES. AN. L-203 LAB. INV. CIENT. V L-513B LAB. INV. CIENT. V L-513B LAB. INV. CIENT. V L-513B FIS. VEGETAL L-202 
16:00-17:00 BIOL. DES. AN. L-203 LAB. INV. CIENT. V L-513B BOTÁNICA II L-214 ZOOLOGÍA III L-224 FIS. VEGETAL L-202 
17:00-18:00 BIOL. DES. AN. L-203 FIS. VEGETAL L-212 BOTÁNICA II L-214 ZOOLOGÍA III L-224 BOTÁNICA II L-411 
18:00-19:00 ZOOLOGÍA III L-222 FIS. VEGETAL L-212 BOTÁNICA II L-214 ZOOLOGÍA III L-224 BOTÁNICA II L-411 
19:00-20:00 ZOOLOGÍA III L-222 FIS. VEGETAL L-212 BIOL. DES. AN. L-204 BIOL. DES. AN. L-214 BOTÁNICA II L-411 
20:00-21:00 ZOOLOGÍA III L-222 FIS. VEGETAL L-212 BIOL. DES. AN. L-204 BIOL. DES. AN. L-214   
21:00-22:00     BIOL. DES. AN. L-204 BIOL. DES. AN. L-214   

 
CLAVE ASIGNATURA PROFESOR (A) PROFESOR (A) 
1507 Biología del Desarrollo Animal Francisco Javier Martínez López  Alejandro Cadena Velázquez 
1508 Botánica II Francisco López Martínez Diana Herrera Rojas 
1509 Fisiología Vegetal César Alejandro Ordoñez Salanueva Sergio Camacho Montiel 
1510 Laboratorio de Investigación Científica V Karla Stephanie Martínez Elizalde Luis Felipe Santos Cruz 
1511 Zoología III Sandra Fabiola Arias Balderas Leopoldo Daniel Vázquez Reyes 

 


